证券代码：603610 证券简称：麒盛科技 公告编号：2023-023

麒盛科技股份有限公司
第三届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况
麒盛科技股份有限公司（以下简称“公司”或“麒盛科技”）第三届董事会第七次会议于 2023 年 6

月 1日以邮件和电话方式发出通知，2023年 6月 9日以现场结合通讯方式在公司会议室召开。会议应
出席董事 6人，实际出席董事 6人。 全体与会董事一致推举唐国海董事主持本次会议，公司监事、高级
管理人员候选人列席了会议。 本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件
和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况
本次董事会会议形成如下决议：
（一）审议通过了《关于注销厚美施大健康产业一期投资（嘉兴）合伙企业（有限合伙）的议案》；
表决结果：6票同意，0票反对，0票弃权。
具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《麒盛科技关于注销产业

投资基金的公告》。
三、备查文件
1、麒盛科技第三届董事会第七次会议决议；
特此公告。

麒盛科技股份有限公司董事会

2023 年 6 月 10 日

证券简称：大晟文化 证券代码：600892 公告编号：临 2023-037

大晟时代文化投资股份有限公司
关于股东协议转让公司股份

完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
大晟时代文化投资股份有限公司（以下简称“公司”或“大晟文化”）于 2023 年 6 月 9 日收到控股

股东周镇科先生转送的中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，获悉其向陈亮先
生协议转让 3,000万股已完成过户登记手续，具体情况如下：

一、本次股份转让情况概述
公司控股股东周镇科先生于 2023 年 5 月 12 日与陈亮先生签署《股份转让协议》，拟通过协议转

让方式向陈亮先生转让其所持有的大晟文化 3,000万股无限售条件流通股， 占公司总股本的 5.36%。
具体内容详见公司于 2023年 5月 13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告。

二、股东股份过户情况
公司于 2023 年 6 月 9 日收到控股股东周镇科先生转送的中国证券登记结算有限责任公司出具

的《过户登记确认书》，本次协议转让股份的过户登记手续已于 2023年 6月 8日办理完毕。

三、本次协议转让前后股东持股情况
（一）周镇科先生及其一致行动人本次协议转让前后持股情况

股东名称
协议转让过户前 协议转让过户后

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

周镇科 156,373,120 27.95% 126,373,120 22.59%

大晟资产 39,502,752 7.06% 39,502,752 7.06%

合计 195,875,872 35.01% 165,875,872 29.65%

（二）陈亮先生本次协议转让前后持股情况

股东名称
协议转让过户前 协议转让过户后

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

陈亮 0 0.00% 30,000,000 5.36%

合计 0 0.00% 30,000,000 5.36%

四、其他说明
上述事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不会对公司治理、持续经营产生不利

影响。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

大晟时代文化投资股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 9 日

证券代码：688314 证券简称：康拓医疗 公告编号：2023-021

西安康拓医疗技术股份有限公司
股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 董监高持股的基本情况
本次减持计划实施前，西安康拓医疗技术股份有限公司（以下简称“公司”）董事吴栋先生直接持

有公司股份 826,000股（其中包含资本公积金转增股本 236,000股），占公司股份总数的 1.02%。
上述股东股份来源于公司首次公开发行前持有的股份， 已于 2022 年 5 月 18 日解除限售并上市

流通。
● 减持计划的实施结果情况
公司于 2023 年 5 月 17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《西安康拓医疗技术股

份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-020）， 公司董事吴栋先生拟通过集中竞价和大
宗交易方式减持其持有的公司股份合计不超过 200,000股，即不超过公司股份总数的 0.25%。 拟通过
集中竞价方式减持的，自本减持计划公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内实施；拟通过大宗交易方
式减持的，自本减持计划公告之日起后的 6个月内实施。

公司于 2023年 6月 8日收到董事吴栋先生出具的《持股变动告知函》，截止 2023 年 6 月 8 日，董

事吴栋先生累计减持 200,000股，占上市公司总股本的 0.25%。